
UCHWAŁA Nr IV-12/2015
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 29 stycznia 2015 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania stypendiów naukowych 
dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów doktoranckich, 

zamieszkałych na terenie Gminy Wołomin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 173a i art. 199a ustawy z dnia
27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.), Rada Miejska
w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1
W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXI-106/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 listopada 2012 roku
w sprawie zasad udzielania stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz uczestników
studiów  doktoranckich,  zamieszkałych  na  terenie  Gminy  Wołomin  (Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  poz.  9738)
wprowadza się następujące zmiany:
1)  w Rozdziale 2 po ust. 3 dodaje sie ust. 3a w brzmieniu:

"3a.  W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz Wołomina może zmienić  termin składania
wniosków.";

2)  Rozdział 4 otrzymuje brzmienie:
   "Rozdział 4. Tryb wypłacania stypendiów naukowych

1.  Przyznane stypendia naukowe są wypłacane w trzech transzach:
1)  do końca stycznia – za okres od października do grudnia;
2)  do końca kwietnia – za okres od stycznia do marca;
3)  do końca lipca – za okres od kwietnia do czerwca..

2.  W przypadku, o którym mowa w Rozdziale 2 ust. 3a, termin wypłaty stypendiów określa Burmistrz
Wołomina.".  

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Mazowieckiego.

Przewodniczacy rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Leszek  Czarzasty                 


